נגד הנאשם עבד אללה אבו עלאן (עציר) תושביאיו"ש-בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יוסי זילברברג

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם הנני מרשיע אותו בשתי כניסות לישראל שלא כדון, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל והפרעה לשוטר בהתאם להוראת סעיף 275 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בשתי כניסות לישראל שלא כדין והפרעה לשוטר. על-פי המתואר בכתב האישום שהה הנאשם ביום 10.08.17 בשוק העירוני בבאר שבע בלי שיש ברשותו אישורי כניסה ושהייה כדין.

סך הכל יהיה על הנאשם לרצות 4 חודשים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו 24.9.17.

עמוד 3

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

החלטה

שב"ס/תחנת משטרת באר שבע ישיבו לאשתו של הנאשם, הגב' סמאח געאביץ ת.ז. 29735315 את הטלפון שלו שנתפס עימו במהלך מעצרו.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ח, 15/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט